



केन्द्रीय विद्यालय, एएमसी (प्रथम पाली),
KENDRIYA VIDYALAYA, AMC (1st Shift),
तोपखाना बाज़ार, TOPKHANA BAZAR,
लखनऊ / LUCKNOW- 226002
☎ 0522-2480595

email:kvamclko@rediffmail.com Visit us- amclucknow.kvs.ac.in

F.26084/के.वि.ए.एम.सी. लखनऊ /2024-25/ 2 2

दिनांक : 23.01.2025

शुद्धिपत्र / Corrigendum

नीलामी सूचना / Auction Notice


सन्दर्भ : F.26084/के.वि.ए.एम.सी. लखनऊ /2024-25/629 दिनांक : 15.01.2025

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय एएमसी, लखनऊ में कबाड़ हो चुके सामान (लोहे, प्लास्टिक, मेटल, इलेक्ट्रिकल इत्यादि – ई कचड़ा के अतिरिक्त) एवं 904 पुस्तकें (मूल्य: 86650/-) 'जहां है जैसे है' की नीलामी की जानी है. इच्छुक व्यक्ति नीलामी में भाग ले सकते हैं | बोली प्रक्रिया शुरू होने से पहले बोलीदाता को बयाना के रूप में रु. 20000/- (रूपये बीस हजार मात्र) नगद या डिमांड ड्राफ्ट (IN FAVOUR OF KENDRIYA VIDYALAYA AMC LUCKNOW SCHOOL FUND ACCOUNT, PAYABLE AT LUCKNOW) जमा कराने होंगे | असफल बोलीदाता को उक्त राशि मौके पर ही वापस कर दी जाएगी |

Scrap items (iron, plastic, metal, electrical, etc. – except e-waste) as per attached list and 904 Library books (Value: 86650/-) are to be auctioned 'as is where is' at PMSHRI Kendriya Vidyalaya AMC, Lucknow. The bidder has to deposit Rs. 20000/- (Rupees Twenty Thousand only) as Earnest Money in cash or DD, IN FAVOUR OF KENDRIYA VIDYALAYA AMC LUCKNOW SCHOOL FUND ACCOUNT, PAYABLE AT - LUCKNOW) before commencement of bidding process. The said amount will be refunded to the unsuccessful bidder on the spot. No change in others terms & conditions.

नीलामी स्थल /Auction Venue: PMSHRI Kendriya Vidyalaya AMC, Near Topkhana Market, Lucknow (UP) – 226002. on 25.01.2025 at 1100 hrs.

तिथि एवं समय / Date and Time : 25/01/2025 प्रातः 11:00 बजे


प्राचार्य / Principal
पीएम श्री के. वि. ए. एम. सी. लखनऊ
PM SHRI KV AMC Lucknow

वितरण / Distribution :-

1. नोटिस बोर्ड एवं वेबसाइट, के.वि.सं., क्षे.का. लखनऊ / Notice Board and Website, KVS RO Lucknow
2. सभी केन्द्रीय विद्यालय लखनऊ संभाग (ई-मेल द्वारा) / All KVs under Lucknow Region (via e-mail)
3. नोटिस बोर्ड, कार्यालय जिलाधिकारी/जिला सूचना कार्यालय/जीपीओ/रेलवे पूछताछ चारबाग लखनऊ / Notice Board, O/o DM Lucknow/District Information Office/GPO/Railway Inquiry Charbagh Lucknow

Signature of the Bidder with date and seal